СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

17декабря 2018 года № 35

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ  земельных участков в п. Новоивановка предназначенных для  строительства и размещения линейного объекта: «Реконструкция сетей водоснабжения в п. Новоивановка Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области»

            Рассмотрев представленные материалы по проведенным публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекта межевания  в его составе для установления границ  земельных участков в п. Новоивановка предназначенных для строительства и размещения линейного объекта « Реконструкция сетей водоснабжения  в п. Новоивановка Глушковского района Курской области» в соответствии с главой 5 со статьями 42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации ,Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области решило:

1. Утвердить проект планировки территории  и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков в п. Новоивановка предназначенных для строительства и размещения линейного объект: « Реконструкция сетей водоснабжения  в п. Новоивановка Глушковского района Курской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Администрации
Кульбакинского сельсовета                                   В. В. Минаков

Председатель Собрания депутатов                     Н. Н. Дегтярева

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП

460301001 тел (47132) 3

-

15

-

44, факс 3

-

15

-

43 ,

E

-

mal

:

adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

РЕШЕНИЕ

17декабря

2018 года №

35

Об утверждении

проекта планировки территории и

проекта межевания в его составе для установления

границ  земельных участков в п. Новоивановка

предназначенных для  строительства и размещения

линейного объекта: «Реконструкция сетей

водоснабжения в п. Новоивановка Кульбакин

ского

сельсовета Глушковского района Курской области»

Рассмотрев представленные материалы по проведенным публичным

слушаниям по проекту планировки территории и проекта межевания  в его составе

для установления границ  земельных участков в п. Н

овоивановка

предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «

Реконструкция сетей водоснабжения  в п. Новоивановка Глушковского района

Курской области» в

соответствии

с главой 5

со статьями

42,43

,45

Градостроительного кодекса Российской Фе

дерации

,Собрание депутатов

Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области

решило

:

1.

Утвердить проект планировки территории  и проект межевания в его

составе для установления границ

земельных участков в п. Новоивановка

предназначенных для стр

оительства и размещения линейного объект: «

Реконструкция сетей водоснабжения  в п. Новоивановка Глушковского

района Курской области».

2.

Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента его

официального

обнародования.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета                                   В.

В.

Минаков

Председатель Собрания депутатов                     Н.

Н.

Дегтярева

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ   307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП  460301001 тел (47132) 3 - 15 - 44, факс 3 - 15 - 43 ,  E - mal :    adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru     РЕШЕНИЕ       17декабря   2018 года №  35     Об утверждении   проекта планировки территории и  проекта межевания в его составе для установления  границ  земельных участков в п. Новоивановка  предназначенных для  строительства и размещения  линейного объекта: «Реконструкция сетей  водоснабжения в п. Новоивановка Кульбакин ского  сельсовета Глушковского района Курской области»                    Рассмотрев представленные материалы по проведенным публичным  слушаниям по проекту планировки территории и проекта межевания  в его составе  для установления границ  земельных участков в п. Н овоивановка  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «  Реконструкция сетей водоснабжения  в п. Новоивановка Глушковского района  Курской области» в   соответствии  с главой 5  со статьями  42,43 ,45  Градостроительного кодекса Российской Фе дерации  ,Собрание депутатов  Кульбакинского сельсовета  Глушковского района Курской области  решило :     1.   Утвердить проект планировки территории  и проект межевания в его  составе для установления границ   земельных участков в п. Новоивановка  предназначенных для стр оительства и размещения линейного объект: «  Реконструкция сетей водоснабжения  в п. Новоивановка Глушковского  района Курской области».     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.     3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального  обнародования.       Глава Администрации   Кульбакинского сельсовета                                   В.   В.   Минаков       Председатель Собрания депутатов                     Н.   Н.   Дегтярева